



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1829617/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 1810595/2022

Vyřizuje/tel.:

Ing. Jan Pech

236 004 687

Počet listů/příloh: 2/0

Datum:

06.10.2022

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. (VPS)

Vážený

období územního rozvoje (UZR) obdržel dne 4.10.2022 žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. ve věci veřejně prospěšných staveb (VPS). Konkrétně se dotazujete na následující:

Vážení pořizovatelé územně plánovací dokumentace, plánovacích podkladů v HMP,

vzhledem k pochybnostem, které v místní veřejnosti vyvolaly neověřené zprávy o zrušení některých veřejně prospěšných staveb na území Městské části Praha Čakovice, Miškovice, Třeboradice / stažených z webových stránek HMP / si dovoluji požádat o upřesnění kterých se - v níže přiložené tabulce zrušení týká. Došlo-li v OÚR MHMP k takové změně záměru, prosím o informaci, k jakému termínu byl záměr uvažované výstavby zrušen.

Děkuji za informaci, v úctě

Obecně k dotazu uvádíme, že aktuálně platné VPS jsou součástí úplného znění ÚP na tomto, veřejně dostupném odkazu:

https://www.praha.eu/public/6/87/ea/2706939_1246622_Priloha_c_2_Seznam_VPS_2022_06_16.pdf

Ze seznamu aktuálních VPS vyplývá, že ve Vámi předložené tabulce je celkem 5 VPS, které už nejsou v ÚP již vůbec vedeny.

Jsou to VPS:

23	DK	33	Praha 18 - komunikační propojení Tupolevova - Mladoboleslavská
39	DK	33	Praha 18 - MÚK Průmyslový polookruh - Veselská
14	TK	19	Čakovice - kanalizace Třeboradice
60	TY	19	Čakovice - revitalizace Mratínského potoka
30	VS	19	Čakovice - Miškovice - základní škola 1. stupeň

První čtyři VPS byly odstraněny změnou ÚP č. Z3373, která aktualizovala VPS a jejíž obsah je dostupný na tomto odkazu:

https://uzr.praha.eu/uzplan/uzemni_plan_hmp/zmeny_19/Priloha_3/3373_oduvodneni.pdf

Poslední VPS byla z ÚP odstraněna jinou změnou ÚP. Všechny změny ÚP jsou veřejně dostupné na adrese:

https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_plano_vani/zmeny_uzemniho_planu/index.html

A pro lepší přehlednost v mapové aplikaci ÚP:

<https://app.iprpraha.cz/apl/app/vykresyUP/>

Ostatní VPS jsou i nadále platné viz první odkaz.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP - spis